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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE
VLORE

Ne Vloresot me date 07 11 2006 para meje noteres Alketa Deshalla u paragiten
personalisht shtetasit:
ME CILESINE E SHITESIT
GENCI DEMIRA]J i biri i Kudretit i datelindjes 21 09 1963 linudr ne Vlore
dhe banues po aty madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe jujridike i
njohur prej meje me ane te pasaportes nr Nr (482645
GJENA LAMAJ e bijae Pilos e datelindjes 21 09 1963 lindur ne Viore dhe
banuese po aty madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike e njohur
prej meje me ane te pasaportes nr 20542209
ME CILESINE E BLERESIT
EDUARD LELI i biri i Halilit i datelindjes 1966 lindur ne VLore dhe banues
po aty madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe juridike i njohur prej meje
noteres personalisht .

Te cilet kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se shitjes si me poshte:
GENCI DEMIRA] dhe GJENA LAMAY]J jane ortake te shoqerise “AMANTIA TV “sh
pk dhe zoterojne respektivishte seicili nga 50% te kuotave te kapitalit te shogerise

Bazuar ne vendimin Nr.2 te dates 17 10 2006 te asamblese se ortakeve
ortaket i shesin shtetasit Eduard Leli 100 % te kuotave te Kapitalit te Shoqgerise i cili
perbehet nga 100 000 leke te ndara ne 100 kuota me nje vlere prej 1 000 leke
seicili respektivisht Genci Demiraj shet 50% te kuotave te kapitalit nga 50% qe ai
zoteron me nje vlere prej 50 000 lekesh , ndersa Gjena Lamaj shet 50% te Kuotave
te kapitalit te shogerise nga 50% ge ajo zoteron e barabarte kjo me nje vlere prej 50
000 lekesh ® te kuotave te kapitalit pra ne total nje vlere prej 100 000 (njegind mije
lekesh ) Bleresi pasi ka shlyer ]aWnale vleren e kugtave te blera prej tij

,dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate para noterit EDUARD YXELI Jbehet ortake te
shogerise me 100% te kuotave te kapitalit te ahtfqemse' a Lamajdhe , Genci
Demiraj largohen nga shogerija ST ~

Teksti i kesaj kontrate,pasi u le)ma.)iga pzﬁet dﬁ“
vullnetin e paleve nenshkruhet pa vte;t';e e dlte pas né
vertetova dhe regjistrova.
SHITESI




